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پروژه اعجاب‌برانگیز ایران در سریلانکا
 علی نادری: »سد »اومااویا« که امروز توسط رئیس‌جمهور در سریلانکا 
افتتاح شد، یکی از عجیب‌ترین پروژه‌هایی است که تا به‌حال ایرانیان در خارج 
از کشور اجرا کرده‌اند. نیم میلیارد دلار قرارداد با اجرای عملیات مهندسی 
بعضا یگانه در دنیا. سال 2020 این طرح یکی از چهار پروژه منتخب 

تونل‌سازی دنیا معرفی شد.«
 محمد عنایتی نجف‌ آبادی هم نوشت: »یک جزء پروژه‌ای که ایران برای 
سریلانکا ساخت و امروز بهره‌برداری شد، شفتی به عمق 618 متر است که 
در دل زمین حفر شده و آب رو به مغار نیروگاه میرسونه. 618 متر تقریبا 
1.5 برابره ارتفاع برج میلاده...ژول‌ورن رؤیای سفر به مرکز زمین رو تصویر 

کرد اما ایرانی‌ها اونو تعبیر کردند.«
تشکر آقاجان

 مجید بامری با انتشار تصویری از تشکر کارگر شرکت هفت تپه از 
رهبر انقلاب برای پیگیری مطالبات کارگران این شرکت نوشت: »آقاجان، 
ما سیستان و بلوچستانی‌ها هم، از حسن نظر جنابعالی در پیگیری و نگاه 

مدبرانه جهت حل مشکلات و احیای کارخانه بافت بلوچ تشکر می‌کنیم...«
برکات طوفان‌الاقصی و وعده صادق

 الهام عابدینی: »11 دانشگاه آمریکا عرصه تظاهرات‌ و تحصن در حمایت 
از فلسطین و بهتر بگم، علیه رژیم صهیونیستیه. شاید بزرگ‌ترین برکت 
»طوفان‌الاقصی« و بعد هم »وعده صادق« همین چرخش افکار عمومی دنیا 

و این »آگاهی« بود. چهره رژیم دیگر ترمیم نخواهد شد.«
استخوان‌ها شهادت می‌دهند

 محمدعلی سافلِی با انتشار تصویری از اجساد در گور دسته جمعی محوطه 
بیمارستان شفا در غزه نوشت: »آخرین باری که اخبار گورهای دسته‌جمعی را 
دنبال می‌کردیم، بعد از فروپاشی صدام بود؛ استخوان‌هایی که در جای جای 
عراق شهادت بر جنایات رژیم بعث می‌دادند؛ حالا بعد از بیست سال جهان 

جای بدتری شده است و استخوان‌ها هنوز شهادت می‌دهند!«
 به جرم اعتراض مسالمت‌آمیز

 محمد صرفی: »پس از دستور مستقیم بایدن به پلیس فدرال، یک قطار 
اتوبوس مقابل دانشگاه کلمبیا در نیویورک پارک کرده‌اند تا دانشجویان 
دستگیر شده را ببرند. دانشجویانی که تنها جرمشان این است؛ اعتراضی کاملا 
مسالمت‌آمیز به نسل‌کشی در غزه و حمایت آمریکا از رژیم جنایتکار اسرائیل.«

200 روز خسارت برای صهیونیست‌ها
 حسین دلیریان: »دویست روز از حمله رژیم صهیونیستی به غزه گذشت 
و نه تنها حماس نابود نشد بلکه جبهه باطل، هر روز یک وجه جدید از توان 
نظامی محور مقاومت را می‌بیند. مثل امروز که مقاومت لبنان با چند پهپاد 

برای اولین بار به حیفا حمله کرد.«
ننگ پاک‌نشدنی

 مهدی بختیاری با انتشار این تصویر نوشت: »ننگ یک سری تصاویر به 
راحتی پاک نمیشه. مثل این‌جا که سربازان اسرائیل با ویرانی‌های غزه عکس 

یادگاری می‌گیرند.«
خفقان سیاسی در حوزه آی‌تی دنیا

 سید‌هانی‌ هاشمی: »۲۰ کارمند دیگر گوگل به دلیل حمایت از فلسطین 
اخراج شدند. در عرض دو هفته، گوگل حداقل ۴۸ کارمند را که ارتباط این 
شرکت با ارتش اسرائیل از طریق پروژه Nimbus را رد کرده بودند، اخراج 
کرد. دیکتاتوری، سانسور و خفقان سیاسی در حوزه آی تی دنیا موج میزنه!«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

صنعت دخانیات مدت‌هاست از 
طریق بازاریابی هدفمند جوانان را 

جذب خود کرده است.
به گزارش ایسنا، صنعت دخانیات 
مدت‌هاست از طریق بازاریابی هدفمند 
که سیگار کشیدن را با تصاویری از 
محصولات با طعم شیرینی، تأیید افراد 
مشهور و محیط‌‌های اجتماعی و سایر تاکتیک‌های فریبنده جذاب 
می‌کند، جوانان را جذب خود کرده است. بر اساس مطالعه جدیدی 
که توسط متخصصان دانشکده بهداشت عمومی دانشگاه بوستون 
)BUSPH( انجام شد، به نظر می‌رسد این رویکرد بازاریابی به ویژه 
از طریق رسانه‌های اجتماعی تاثیرگذارتر است. این مطالعه که در 
ژورنال Addictive Behaviors منتشر شد، نشان داد استفاده مکرر از 
رسانه‌های اجتماعی با افزایش خطر استفاده جوانان از هر محصول 
تنباکو- از جمله سیگارهای الکترونیکی- مرتبط است. جوانانی که 
قبلًا از دخانیات استفاده نمی‌کردند و روزانه از رسانه‌های اجتماعی 
استفاده می‌کردند، در مقایسه با جوانانی که کمتر از این پلتفرم‌ها 
استفاده می‌کردند، ۶۷ درصد بیشتر احتمال داشت که بعد از یک 
سال سیگار بکشند. از آنجایی که تقریباً همه جوانان در نقاط مختلف 
دنیا در رسانه‌های اجتماعی فعال هستند و در طول روز به طور مکرر 
با شبکه‌های اجتماعی مانند اینستاگرام و تیک‌تاک درگیر هستند، 
این یافته‌ها نگرانی در مورد قرار گرفتن جوانان در معرض محتوای 
تبلیغاتی محصولات مضر را افزایش می‌دهد. در حالی که از اواسط 
دهه ۱۹۹۰ نرخ ملی سیگار کشیدن در بین جوانان ایالات متحده 
به میزان قابل توجهی کاهش یافته است، تخمین زده می‌شود که 
۱۰ درصد از دانش‌آموزان دبیرستانی- ۲.۸ میلیون نفر- در حال 
حاضر حداقل از یک محصول تنباکو استفاده می‌کنند. به گزارش 
نشریه تخصصی »مدیکال اکسپرس«، این یافته‌ها بر مصرف دخانیات 
به‌عنوان یک موضوع دائمی بهداشت عمومی تأکید می‌کند و بر نیاز به 
تحقیقات بیشتر در مورد اینکه چگونه تبلیغات دخانیات در رسانه‌های 
اجتماعی ممکن است به این مشکل دامن بزند، تأکید می‌کند. 
همچنین سازمان جهانی بهداشت )WHO( در گزارش جهانی خود 
آورده است در سال ۲۰۲۲ حدود ۱.۲۵ میلیارد نفر بالای ۱۵ سال در 
جهان محصولات دخانی مصرف می‌کردند در حالی که این تعداد در 
سال ۲۰۰۰ میلادی ۱.۳۶ میلیارد نفر بوده است. این گزارش در عین 
حال پیش‌بینی کرده است شمار مصرف‌کنندگان دخانیات تا سال 
۲۰۳۰ میلادی با وجود افزایش جمعیت به حدود ۱.۲ میلیارد نفر 
کاهش خواهد یافت. در گزارش فوق آمده است جنوب شرق آسیا و 
اروپا بیشترین میزان مصرف‌کنندگان سیگار را دارند و برآورد شده که 
یک چهارم جمعیت آنها به محصولات دخانی اعتیاد دارند. این تحقیق 
سازمان ملل نشان می‌دهد استفاده از تنباکو در برخی کشورها مانند 
مصر، اردن و اندونزی هنوز هم در حال افزایش است. آمار نگران‌کننده 
دیگر این گزارش این است که به صورت متوسط حدود ۱۰ درصد 
افراد ۱۳ تا ۱۵ ساله به شکلی از نوعی ماده دخانی استفاده می‌کنند. 
این میزان به مفهوم مصرف تنباکو توسط ۳۷ میلیون نوجوان است 
که ۱۲ میلیون آنها از محصولات دخانی بدون دود استفاده می‌کنند. 
در این گزارش آمده است از آنجایی که ۷۰ کشور در این زمینه 
هیچ‌گونه آماری ندارند، شمار واقعی این افراد ممکن است بیشتر از 

این باشد.

نقش شبکه‌های اجتماعی 
در ترغیب نوجوانان 
به مصرف دخانیات

جهان

رئیس قوه قضائیه گفت: همه ما مسئولان 
قضائی باید توجه کنیم که عهده‌دار مسئولیتی 
خطیر و تکلیفی سنگین هستیم؛ لذا باید خیلی 
مراقبت کنیم و گاهی ناچاریم از یک امر مباح 

نیز اجتناب کنیم.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای طی سخنانی 
در آیین تکریم و معارفه معاون اول قوه قضائیه اظهار 
داشت: آقای دکتر مصدق در طول بیش از ۳۰ سال 
خدمت در بخش‌های مختلف قوه قضائیه وسع خود 

را برای پیشرفت امور محوله گذاشتند.
محسنی اژه‌ای در ادامه با اشاره به ویژگی‌های 
شخصیتی و مدیریتی حجت‌الاسلام والمسلمین 
خلیلی معاون اول جدید دستگاه قضا بیان داشت: 
حجت‌الاسلام والمسلمین خلیلی شخصیتی است که 
تمام مراحل و مراتب قضائی را طی کرده و اهل تدبیر، 

نوآوری، تاش، هماهنگی و 
مشورت است.

وی افزود: همه ما مسئولان 
قضائی باید توجه کنیم که 
عهده‌دار مسئولیتی خطیر و 
تکلیفی سنگین هستیم؛ لذا 
باید خیلی مراقبت کنیم و در 
تکالیف، تلاش مضاعف  انجام 
داشته باشیم؛ گاهی ناچاریم از 
یک امر مباح نیز اجتناب کنیم.

رئیس دستگاه قضا ادامه 
داد: توقعات به حقی از ما مسئولان قضائی وجود 
دارد لذا باید با صبر و حوصله و بردباری در برابر 
موانع و مشکلات بایستیم و امور محوله را به نحو 
احسن به پیش ببریم. اژه‌ای گفت: ما در سمت‌ها 
و مسئولیت‌های قضائی باید بیش از دیگران به 

حُسن‌خلق توجه داشته باشیم و تمامی همکاران 
قضائی باید همواره تکریم ارباب رجوع و مراجعان را 
در زمره اولویت‌های خود قرار دهند. وی بیان داشت: 
امروز بیش از اوقات دیگر به هماهنگی و همکاری 
نیازمندیم؛ در این راستا نباید از وجود اختلافات و 

به میدان آمدن افکار و نظریات و سلیقه‌های مختلف 
هراسید؛ این هنر ماست که با شنیدن اقوال مختلف، 
احَسن آن‌ها را انتخاب کنیم و با متخصصین و اهالی 
فن و انسان‌های خبره در موضوعات مختلف مشورت 
کنیم. رئیس قوه قضائیه خاطرنشان کرد: تاکید من 
به مسئولان قضائی آن است که در نحوه تعامل با 
بخش‌های مختلف قوه قضائیه بر اساس تبیین و اقناع 
عمل کنند؛ چرا که پیشبرد برخی از امور و رفع برخی 
از مسائل صرفاً با رویکرد دستوری امکان‌پذیر نیست و 
باید پیوست‌های تبیینی و توجیهی نیز همراه دستور 

صادره باشد.
در پایان این مراسم، با حضور حجت‌الاسام 
والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه، آیین 
تکریم حجت‌الاسلام مصدق معاون اول قبلی دستگاه 
قضا و معارفه حجت‌الاسلام خلیلی معاون اول جدید 

عدلیه برگزار شد.

پس از آنکه فراجا اعام کرده بود برای 
شناخت بیشتر افکارعمومی از دلایل اهمیت 
اجرای »طرح نور« چند پرونده مهم منتشر 
خواهد شد، سخنگوی پلیس پشت پرده انهدام 
باندهای سازمان‌یافته قاچاق دختران و خانه‌های 

فساد و فحشا را تشریح کرد.
سخنگوی فرماندهی انتظامی کشور دیروز با 
تشریح گوشه‌ای از دستاوردهای پلیس در مبارزه با 
انواع جرایم سازمان‌یافته و شبکه‌ای تاکید کرد: پلیس 
به عنوان آخرین و مهم‌ترین حلقه در لبه برخورد با 
ناهنجاری‌های اجتماعی، از آخرین وضعیت زیر پوست 
شهر مطلع بوده و مطابق آن اقدام و عمل می‌نماید.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار سعید 
منتظرالمهدی با تاکید بر این که اقدامات و 
ماموریت‌های پلیس به ویژه پلیس امنیت عمومی 
فراجا در راستای حفظ سلامت جامعه و ارتقاء امنیت 
و آرامش در دو بخش جرایم آشکار و پنهان پیگیری 
می‌شود، افزود: در یکی از این جرایم بین‌بخشی )نیمه 
آشکار و نیمه پنهان( به پروژه »سرویس اسکورت« 
و انهدام شاخه خارجی باند فساد و فحشاء که اقدام 
به شناسایی، جذب و انتقال دختران برای خدمات 
جنسی و قاچاق آنها به خارج از کشور می‌کردند اشاره 
کنم که از نقاط درخشان کارنامه کاری همکارانم در 

پلیس امنیت عمومی فراجا است.

منتظرالمهدی ادامه داد: در فاز اول این پرونده 
24 نفر، در فاز دوم 57 نفر دستگیر و در فاز سوم 
نیز تعداد زیادی شناسایی شده‌اند که پرونده آنها در 

دست اقدام و پیگیری است.
وی در ادامه با اشاره به »پروژه کینگ« که 
شبکه‌ای سازمان یافته برای قاچاق زنان به کشورهای 
ترکیه و گرجستان بود، اظهار داشت: ارتباطات آنها با 
باندهای تجارت مستهجن و غیراخلاقی خارج از کشور 
مشخص و در نهایت اعضای اصلی را در تهران، البرز، 
پایانه فرودگاهی و گذرگاه مرزی بازرگان دستگیر و 

تحویل مراجع قضائی دادند.
معاون فرهنگی و اجتماعی فراجا با اشاره به پرونده 
»چَتِر بیِت« که اقدام به تهیه فیلم‌های مستهجن 
و مروج فساد به صورت برنامه زنده برای شبکه‌ها 
و سایت‌های منتشر‌کننده محتوای غیراخلاقی 
می‌نمود، گفت: متاسفانه برخی از دختران کم سن و 
سال و جوان )15 تا 26 سال( در دام سرکرده شبکه 
»چَتِر بیِت« که در قالب کارآفرینی برای جوانان در 
رشته‌های کامپیوتر، زبان انگلیسی، طراحی سایت 
و شبکه و... تبلیغ می‌نمود گرفتار آمده و پس از 
شناسایی، ساماندهی و آموزش، اقدام به تولید 
فیلم‌های جنسی زنده برای مردان با ملیت‌های 
مختلف آلمانی، فرانسوی، آمریکایی، اوکراینی، روسی، 

انگلیسی و... می‌کردند.

منتظرالمهدی در ادامه با اشاره به پرونده بزرگ و 
چندوجهی »رافائل« که با هدف تغییر ذائقه فرهنگی 
مردم به سوی ابتذال و حیا زدایی از جامعه عفیف 
دختران و زنان ایرانی دست به کار شده بودند، بیان 
داشت: پلیس توانست با انواع اقدامات فنی دو سر 
شبکه اصلی، پنج پل ارتباط داخل و خارج، هشت 
عکاس و فیلمبردار فیلم‌های مستهجن و ۵۰ مدل 
را شناسایی و دستگیر و سکوهای تبلیغاتی آنان 
را مسدود کند. وی خاطر نشان کرد: البته کار 
بر روی این پرونده به اتمام نرسیده است؛ رافائل 
از سرشاخه‌های اصلی خارج از کشور است که 
تبعه یکی از کشورهای آمریکای جنوبی و ساکن 
کشورهای همسایه است و تعاملات وسیعی با انواع 
باندهای فساد، فحشا و سایت‌های شرط‌بندی با 
گردش مالی بالا در خارج کشور دارد و در این سو 
نیز ارتباط گسترده‌ای با تولیدکنندگان محتواهای 
مبتذل ایرانی و سطح یک این پرونده که به خارج 
کشور تردد داشتند، دارد. پلیس در این پرونده و به 
طور خاص از مسیر سازمان جهانی اینترپل و سایر 

راه‌های قانونی و بین‌المللی در حال پیگیری است.
سخنگوی پلیس در ادامه به سراغ پرونده »لوِِل 
آپ دنس« که به بهانه اجرای مسابقه رقص در 
کشورهای همسایه اقدام به شناسایی دختران برای 
اهداف غیراخلاقی، فیلم‌های مستهجن، قاچاق انسان 

و تشکیل شبکه‌های فحشا و... می‌کردند، رفت و گفت: 
پشت پرده برخی از تبلیغات به ظاهر مفرح و کم‌خطر، 
اقدامات غیرقانونی و غیراخلاقی گسترده‌ای است که 

مستقیما خانواده‌ها را تهدید می‌کند.
منتظرالمهدی افزود: پلیس امنیت عمومی به 
پرونده »سایه« همان خانه‌ فساد یکی از مناطق 
مرفه تهران که زیر شاخه‌های متعددی داشته ورود 
کرد که پس از رصد و پایش اطلاعاتی دقیق صورت 
گرفته در فاز یک این پرونده هشت زن و دو مرد از 
سرشبکه‌های اصلی و دایرکنندگان فحشا شناسایی، 
دستگیر و به دستگاه قضا تحویل داده شدند و در 
فاز دوم که گستردگی جغرافیایی یافته اما تمرکز و 
عمده فعالیت‌ها در تهران بود نیز پنج زن و یک مرد 

در تور اطلاعاتی گرفتار و دستگیر شدند.
گفتنی است، مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی 
انتظامی کشور اخیراً در اطلاعیه‌ شماره 4 خود 
درخصوص طرح نور )عفاف و حجاب( اعلام کرده 
بود: »برای آنکه افکارعمومی و مراکز تصمیم‌گیر، 
شناخت بیشتری از دلایل فراجا در اهمیت اجرای 
طرح نور داشته باشند، طی روزهای آینده چند 
پرونده مهم از باندهای تبهکار سازمان یافته که در 
سطح بین‌المللی و داخل کشور اقدامات مجرمانه در 
زمینه فساد و فحشا، تجارت جنسی، پورنوگرافی و... 

داشته‌اند منتشر خواهد شد.«

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

کشف ۳ میلیون لیتر گازوئیل قاچاق و جمع‌آوری ۷۵ کیلومتر خطوط غیرمجاز انتقال سوخت

معاون‌پرستاری وزارت بهداشت گفت: ۲۱ هزار نفر از ‌پرستاران که 
بخش عمده آنها در دوران کرونا نیروهای طرحی بودند استخدام شدند.

عباس عبادی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: در حال حاضر جذب‌ 
پرستاران در مراکز درمانی در اولویت وزارت بهداشت بوده و تعداد محدودی 
از همکاران ما در مناطقی که مجوز استخدام در آنها وجود ندارد، برای جذب 
باقی مانده‌اند. عبادی از تدوین لایحه مادی و معنوی ‌پرستاران خبر داد و 
افزود: این لایحه دارای ۳۱ ماده است که یک ماده آن به جذب‌پرستارانی 
که بحران‌هایی مانند کرونا و غیره در خدمت نظام سلامت هستند، اختصاص 
دارد و امیدواریم با تصویب آنها در مجلس بتوان اقدمات موثرتری برای این 
قشر زحمتکش برداریم. وی با بیان اینکه کمبود نیروی ‌پرستاری یک چالش 
عمومی جهانی است و کشور ما نیز از این موضوع مستثنی نیست، گفت: با 
افزایش پذیرش دانشجویان ‌پرستاری در دانشگاه‌ها و تسهیلاتی که برای 
استخدام و تبدیل وضعیت آنها در حال انجام است، چنانچه قانونگذار از این 
بابت به نظام سلامت کمک کند، امیدوار خواهیم بود تا چندسال آتی مشکل 
کمبود‌پرستار در کشور کاهش یابد. ضمن اینکه ۲۱ هزار نفر از ‌پرستاران 
که بخش عمده آنها در دوران کرونا نیروهای طرحی بودند استخدام شدند. 
معاون‌ پرستاری وزارت بهداشت ادامه داد: اکنون ۲۰۹ هزار کادر درمان اعم از 
همکاران ‌پرستار، اتاق عمل، هوشبری، بهیار و کمک‌پرستار در مراکز درمانی 
وزارت بهداشت، بخش خصوصی، تامین اجتماعی و نیروهای مسلح مشغول 
به خدمت هستند، و نسبت‌ پرستار به تخت، 0.9 و نسبت گروه ‌پرستاری به 
تخت، ۱.۲ است که امیدواریم با افزایش جذب و تربیت نیروی انسانی، فاصله 

۱.۲ تا ۱.۸ در سال‌های آتی برطرف شود.

رئیس کل دادگستری هرمزگان از 
کشف بیش از سه میلیون لیتر گازوئیل و 
جمع‌آوری و ضبط ۷۵ کیلومتر خطوط لوله 
 انتقال سوخت قاچاق در شهرستان میناب 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، مجتبی قهرمانی 
گفت: در راستای اجرای طرح ضربتی مقابله با 
قاچاق سوخت، عملیاتی برای شناسایی مخازن 

حاوی میلیون‌ها لیتر سوخت قاچاق در بندر 
کلاهی شهرستان میناب اجرا شد. قهرمانی افزود: 
در نتیجه اجرای این عملیات موفق، با حضور 
دادستان مرکز استان هرمزگان، دادستان شهرستان 
میناب، فرمانده انتظامی هرمزگان و فرمانده مرزبانی 
استان هرمزگان در بندر کلاهی با اقدام مشترک 
فراجا و دریابانی ضمن شناسایی ۲۶۵ عدد مخزن 
نگهداری سوخت قاچاق، بیش از سه میلیون لیتر 

گازوئیل و فرآورده‌های نفتی کشف و ضبط شد. 
وی یادآور شد: همچنین ۱۷ فروند شناور متعلق 
 به قاچاقچیان سوخت نیز توسط مأموران توقیف 

شده است.
رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به کشف 
بیش از ۷۵ کیلومتر خطوط لوله انتقال سوخت 
قاچاق در این منطقه گفت: به دستور مقام قضائی 
این لوله‌ها که سوخت قاچاق را از مخازن به سواحل 

و اعماق دریا منتقل می‌کردند، به محض شناسایی 
جمع‌آوری و ضبط شدند. قهرمانی ضمن قدردانی 
از فرماندهان فراجا و مرزبانی استان به دلیل اجرای 
موفق و مدبرانه این عملیات، تأکید کرد: با اقدامات 
ویژه دستگاه قضائی و تلاش شبانه‌روزی نیرو‌های 
فراجا و دریابانی استان هرمزگان، فضای استان برای 
فعالیت مجرمان ناامن شده که این دستاورد مهم در 
سایه تعامل خوب و تشریک مساعی تحقق یافته است.

تاریخ چاپ آگهی 1403/2/6 آگهی مناقصه عمومی
خانه کتاب و ادبیات ایران در نظر دارد خدمات مربوط به برش کاغذ تحریر رول ایرانی را به شرح زیر به پیمانکاران واجد 

شرایط و دارای صلاحیت قانونی واگذار نماید.
موضوع مناقصه:

عبارت است از برش، لفاف، پالت‌بندی، تسمه‌کشی، رول کاغذ 70 و 75 گرمی تحریر ایرانی با عرض 90 و 100 سانتیمتری.
مبلغ شرکت در مناقصه: معادل 5 درصد نرخ تقریبی هفت میلیارد ریال تعیین می‌شود.

آگهی  درج  تاریخ  از  مناقصه  اسناد  دریافت  می‌آید جهت  به عمل  دعوت  حقوقی(  و  حقیقی  واجدشرایط)شخصیت  متقاضیان  از 
مورخ 1403/2/6 در روزنامه کیهان از ساعات 8 الی 16 به جز ایام تعطیل با ارائه معرفی‌نامه به نشانی خ انقلاب- بین برادران 
مظفر و فلسطین جنوبی- پلاک 1080 ساختمان خانه کتاب و ادبیات ایران- طبقه سوم- واحد دبیرخانه تلفن -91006363
66415196 مراجعه نمایند، متقاضیان می‌توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1403/2/16 نسبت به تحویل 
اسناد تکمیل شده و پیشنهادات خود را به صورت لاک و مهر به دبیرخانه موسسه اقدام و رسید دریافت نمایند. تاریخ بازگشایی 
پاکت‌ها روز دوشنبه مورخ 1403/2/17 خواهد بود. و به برندگان مناقصه یک روز بعد از تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه اطلاع‌رسانی 
می‌گردد، شرایط کامل موضوع مناقصه در اسناد مناقصه به تفکیک هر مناقصه درج گردیده است، موسسه خانه کتاب و ادبیات 

ایران در رد یا قبول هریک یا کلیه پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار بوده و هزینه درج آگهی به عهده برندگان مناقصه است.

روابط عمومی خانه کتاب و ادبیات ایران

آگهی مزایده 
عمومی

اجاره دو باب مغازه تجاری واقع در خیابان 
امام خمینی)ره( در کوچه مصلی

شهرداری زابل در نظر دارد اجاره 2 باب مغازه 
تجاری واقع در خیابان امام خمینی)ره( در کوچه مصلی 
را طبق جزییات مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری 
به   )setadiran.ir(دولت تدارکات  سامانه  از 

اجاره واگذار نماید.
اطلاعات  کسب  جهت  می‌توانند  متقاضیان 
دولت الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به   بیشتر 

)setadiran.ir( یا به اداره حقوقی یا مالی 
شهرداری زابل مراجعه نمایند.

روابط عمومی شورای اسلامی شهر 
و شهرداری زابل

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۷۴ سارق خشن و قاپ‌زن خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سردار علی ولی‌پور گودرزی گفت: با تلاش 
شبانه‌روزی و اقدامات اطلاعاتی مأموران پلیس آگاهی، طی چند روز گذشته 
شبکه‌ای از سارقان خشن و قاپ‌زنان در قالب 21 باند متلاشی شد و 74 نفر از 
اعضای این باندها دستگیر شدند. ولی‌پور با بیان اینکه از مخفیگاه متهمان بیش از 
500 دستگاه گوشی مسروقه کشف شده است که در اسرع وقت تحویل مالباختگان 
می‌شود‌‌، افزود: این افراد بیشتر سابقه‌دار بودند و به‌واسطه هماهنگی‌های خوب با 
دستگاه قضائی بعد از تحمل کیفر زندان، حتماً با پابند الکترونیک رصد خواهند 
شد. وی ادامه داد: از طرح‌های در حال اجرای پایش الکترونیکی مجرمین که 
در سایر استان‌ها نیز اجرا شده است، می‌توان به‌عنوان طرحی با هدف کاهش 
جرایم و افزایش رضایت مردم نام برد. رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: اگرچه 
آمار سرقت‌های مسلحانه کاهش یافته است، اما دسترسی مجرمان به سلاح گرم 

همچنان یک معضل جدی است و به همین دلیل، برخورد قاطع با این افراد 
ضروری است، در همین راستا، تشدید مجازات‌ها از طریق قوانین در حال پیگیری 

می‌تواند نقش مؤثری در مقابله با این معضل ایفا کند.

بازداشت 74 سارق خشن و قاپ‌زن در تهران با انهدام 21 باند تبهکاری

معاون‌ پرستاری وزارت بهداشت:
۲۱ هزار ‌پرستار از جمله نیروهای طرحی دوران کرونا 

استخدام شدند

سرپرست سازمان تاکسیرانی شهر تهران با اعلام آغاز فرآیند 
نام‌نویسی دارندگان تاکسی فرسوده برای جایگزینی با تاکسی برقی، 

گفت: ثبت‌نام این طرح از پنجم اردیبهشت ماه آغاز شد.
به گزارش سازمان تاکسیرانی تهران، شادی مالکی اظهار داشت: نظر به 
سیاست‌های دولت و شهرداری تهران برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی شهر 
تهران با تاکسی برقی، کلیه مالکان ‌تاکسی‌های فرسوده فعال در ذیل سازمان 
مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران می‌توانند نسبت به ثبت‌نام 
تاکسی‌های فرسوده برای جایگزینی با تاکسی‌های برقی اقدام کنند. مالکی 
 )JAC E50A افزود: در مرحله نخست هزار دستگاه تاکسی برقی جک )مدل
به متقاضیان واگذار خواهد شد و پس از تکمیل ظرفیت، بلافاصله نام‌نویسی 
از متقاضیان برای هزار دستگاه خودروی برقی دیگر آغاز می‌شود. در این طرح 
 تسهیلات سه میلیارد ریالی از سوی شهرداری تهران و همچنین تسهیلات
 ۶ میلیارد ریالی با کارمزد پایین از سوی خودروساز به رانندگان متقاضی 
اعطا می‌شود. ضمنا شرایط واگذاری خودروهای برقی سایر خودروسازان هم 
در روزهای آتی اطلاع‌رسانی خواهد شد. کلیه متقاضیان می‌توانند با مراجعه 
به پایگاه اینترنتی سازمان به نشانی taxi.tehran.ir و یا مراجعه حضوری به 
واحد ثبت‌نام خودروهای برقی در سازمان تاکسیرانی تهران به نشانی خیابان 
آزادی‌، نرسیده به میدان انقلاب اسلامی، نبش خیابان بهزاد ضمن آگاهی از 
شرایط تسهیلات اعطائی، اطلاعات فنی تاکسی‌های برقی و ساز و کار اجرائی 
نوسازی، نسبت به ثبت‌نام در طرح نوسازی تاکسی‌های فرسوده اقدام نمایند.

ثبت‌نام دارندگان تاکسی فرسوده برای جایگزینی
 با خودروی برقی در تهران آغاز شد

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور اعلام کرد که 
اینترنت در هیچ کدام از حوزه‌های امتحانی نوبت اول کنکور 

قطع نمی‌شود.
عبدالرسول پورعباس به ایسنا گفت: هماهنگی‌های لازم با 
مسئولان بخش‌های مختلف اعم از سازمان‌های اجرائی، اطلاعاتی 
و امنیتی برای برگزاری نوبت اول آزمون سراسری ۱۴۰۳ امن و 
سالم انجام شده است و داوطلبان با خیال راحت در جلسه آزمون 

شرکت کنند.
پورعباس افزود: دستگاه‌های اجرائی، انتظامی، امنیتی و 
قضائی به صورت فعال برای برگزاری آزمون سراسری در امنیت و 
سلامت کامل در حال فعالیت هستند که جای تقدیر و تشکر دارد 
و با همکاری پلیس فتا شبکه‌های کلاهبرداری در فضای مجازی 
شناسایی شده و برخورد لازم با آن‌ها انجام می‌شود؛ لذا بار دیگر 
از داوطلبان و خانواده‌های آن‌ها درخواست می‌شود فریب این 
شبکه‌های اجتماعی کلاهبرداری مدعی تقلب کنکور را نخورند که 
خسارات وارده و محرومیت‌ها به هیچ عنوان قابل گذشت و جبران 
نیست. وی ادامه داد: آزمون گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی 
و علوم انسانی صبح پنج‌شنبه ۶ اردیبهشت ماه، هنر و زبان‌های 
خارجی نیز عصر همان روز برگزار می‌شود. آزمون داوطلبان گروه 
آزمایشی علوم تجربی نیز صبح جمعه ۷ اردیبهشت ماه در ۴۱۲ 
شهر، ۶۲۴ حوزه اصلی و هزار و ۹۹۳ حوزه فرعی برگزار خواهد شد.
رئیس سازمان سنجش با بیان اینکه اینترنت در هیچ کدام از 
حوزه‌های امتحانی نوبت اول کنکور قطع نمی‌شود، گفت: برای 
شرکت در جلسه آزمون همراه داشتن پرینت کارت شرکت در 
آزمون و همچنین اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس‌دار 

و ارائه آن الزامی است.

رئیس سازمان سنجش:

اینترنت در روزهای کنکور قطع نمی‌شود

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: به لطف 
خداوند متعال و تاش و جدیت همکاران، 
پیامدهای طرح نور بسیار مطلوب و قابل 

قبول بوده است.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار احمدرضا 
رادان در قرارگاه طرح نور، که به صورت ویدئو 
کنفرانس با سراسر کشور برگزار شد، ضمن تشکر 

ویژه از مردم، ریاست محترم جمهور، قوه قضائیه، 
مجلس، دادستان، صداوسیما و همکاران انتظامی 
اظهار داشت: من با قاطعیت اعلام می‌کنم که در 
قلمرو انتظامی هیچ ماموریتی حساس‌تر از این 
ماموریت وجود ندارد و خوشبختانه آن گونه که 
نشان می‌دهد به لطف خداوند متعال و تلاش و 
جدیت همکاران، پیامدهای طرح بسیار مطلوب و 

قابل قبول بوده است. رادان افزود: وظیفه و تکلیف 
قانونی و شرعی ما حکم می‌کند که این ماموریت 
را با جدیت و دقت و هوشمندانه استمرار بخشیم.

وی یادآور شد: پلیس در موضوع خودروهای 
توقیفی که در طرح نور دستور توقیف دارند اصراری 

به انتقال با جرثقیل ندارد.
فرمانده کل انتظامی کشور گفت: برابر 

گزارش‌های دریافتی 90 درصد تذکر گیرندگان 
رفتار و پوشش خویش را اصلاح و با پلیس همکاری 

نموده‌اند.
رادان خاطرنشان کرد: پلیس در کنار اجرای 
طرح نور، هیچ گاه از دیگر ماموریت‌های خود از 
جمله مبارزه با مواد مخدر، سرقت و اراذل و اوباش 

غافل نخواهد شد.

سردار رادان:

۹۰ درصد تذکرگیرندگان در »طرح نور« 
رفتار و پوشش خود را اصلاح و با پلیس همکاری کرده‌اند

سخنگوی فراجا تشریح کرد

پشت پرده انهدام باندهای سازمان‌یافته قاچاق دختران  و خانه‌های فساد و فحشا

با حضور رئیس دستگاه قضا

آیین تکریم و معارفه معاون اول قوه قضائیه برگزار شد

حکم بدوی محکومیت »توماج صالحی« از اغتشاشگران 
حوادث سال 1401 از سوی شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی 

اصفهان صادر شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی اصفهان 
دادگاه توماج صالحی را به اتهام افساد فی‌الارض به اعدام و مجازات‌های 
تکمیلی محکوم کرده است هرچند که این حکم بدوی و قابل فرجام‌خواهی 
در دیوان عالی کشور است. بر اساس حکم صادره از سوی دادگاه، به دلیل 
اظهار ندامت و پشیمانی و همکاری متهم، دادگاه وی را مستحق تخفیف 
دانسته به همین جهت در صورت فرجام‌خواهی احتمالی متهم و وکلای 
او و در صورت تأیید حکم اعدام در دیوان عالی کشور، موضوع تخفیف 
مجازات در کمیسیون عفو و بخشودگی بررسی خواهد شد. گفتنی است، 
در صورت موافقت کمیسیون عفو و بخشودگی با تخفیف مجازات و طی 
همه فرآیند قانونی، حکم توماج صالحی با یک درجه تخفیف به حبس 
طویل‌المدت تبدیل و مجازات‌های تکمیلی در مورد متهم اجرا خواهد شد. 
قابل ذکر است، سایر اتهامات این متهم نیز در حال رسیدگی قضائی است.

از سوی شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی اصفهان صادر شد
محکومیت بدوی توماج صالحی به اعدام

 با احتمال تبدیل به حبس

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشور گفت: 
نیروهای عملیاتی از سه‌شنبه تا چهارشنبه به ۶۰۹ نفر در ۷ استان 

متأثر از سیل امدادرسانی کردند.
به گزارش سازمان امداد و نجات هلال احمر، بابک محمودی اظهار 
داشت: از تاریخ ۴ تا ۵ اردیبهشت ماه، 7 استان اصفهان، تهران، قم، گلستان، 
مازندران، کرمان و یزد تحت تاثیر سامانه بارشی قرار گرفتند، که بیشترین 
امدادرسانی در استان‌های کرمان و اصفهان انجام شده است. در این بین 
نیروهای این جمعیت طی ۲۸ مورد عملیات امداد و نجات به ۶۰۹ نفر 
متأثر امدادرسانی کردند، یک نفر را به مناطق امن انتقال، و از ۳۷ منزل 

مسکونی تخلیه آب صورت گرفت.
وی افزود: ۱۴۶ کیلوگرم نایلون، ۲۶ تخته موکت و ۱۴ بسته غذایی 
توسط نیروهای امدادی جمعیت هلال احمر در بین متأثرین توزیع گردید. 
همچنین ۴۳ تیم عملیاتی متشکل ۱۷۱ نفر امدادگر و نجاتگر در این 

عملیات حضور و به متاثرین امدادرسانی کردند.

عملیات امدادی هلال احمر 
در ۷ استان متأثر از سیل


